СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от  20  марта  2015 г.

                                    № 54
п. Печенга

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования городское поселение Печенга от 30.01.2015 г. № 36 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения Печенга»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», законом Мурманской области  от 29.06.2007 г. № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», п. 1 ст. 37 и п. 1 ст. 38 Устава городского поселения Печенга, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 26. 04. 2013 года № 237, в целях решения вопросов местного значения и осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления поселения федеральными законами и законами Мурманской области, Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 30.01.2015 г. № 36 следующие изменения:

 - изложить структуру администрации городского поселения Печенга в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению;
- в пункте 3 слова «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015 г.» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года.
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович
Приложение

 к решению Совета депутатов

                  городского поселения Печенга

от  20.03.2015 г. № 54
Структура

администрации муниципального образования городское поселение Печенга

	Глава администрации

	Заместитель

Главы администрации

	Инспектор военно-учетного стола - 1

	Отдел ЖКХ

(нач.отдела-1, глав.спец. – 1,  вед.спец.-1

	Ведущий специалист по ГО и ЧС

	Финансовый отдел

(нач.отдела-1,

глав.спец.-1)

	Отдел земельно-имущественных              отношений

(нач. отдела-1,

глав.спец.-1)

	Юридический отдел
(нач.отдела-1, юрисконсульт-1 инспектор по кадрам - 1)

Штатная численность

администрации муниципального образования городское поселение Печенга

	Наименование должности
	Муниципальные служащие
	Служащие

	Глава администрации
	1
	0

	Заместитель главы администрации
	1
	0

	Начальник отдела
	3
	1

	Главный специалист
	3
	0

	Ведущий специалист
	2
	0

	Инспектор ВУС
	0
	0,5

	Юрисконсульт
	0
	1

	Инспектор по кадрам
	0
	1

	ВСЕГО: 14
	10
	3,5